
Darovací  smlouva
(dále jen,,smlouva")

vzavÍ enápodle ustanovení  $ 2055 a násl. zákonač ).89l20I2 Sb., obč anský zákonik (dále jen

,,obč anský zákoní k")

I .
Smluvní  strany

Dárce:

Se sí dlem/  bytem

IČ o/nar.:

Zastoupený

STERIS AST CZ s.r.o.

PrumyslovázónaKoš í kov 80, Velká Bí teš , PSČ  595 01

27r 59 621

Dr. Ing. Igorem Krš ňrí kem, ředitelem závodu, pověřeným na základě

plné  moci jednatelem, Hansem JÓrg Hartmannem

KS v Brně, oddí l C, vlož ka ě.25809

a

Zápis v oR:

(dále jen "dárce")

Obdarovaný: Ceská republika - Hasič ský záchranný sbor Kraje Vysoč ina

Se sí dlern:  Jihlava, Ke Skalce 496Ol32,PsČ  586 04

IČ o: 70885184

Zastoupený: plk. Mgr. Jiří m Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysoč ina

(dále jen ooobdarovaný")

u.
obecná ustanovení ' předmět smlouvy

1) obdarovaný je organizač ní  slož kou státu ajeho zé kladnimú kolem je chránit ž ivoý azdravi
obyvatel, ž ivotru prostředí , zyí řataa majetek před pož áry a j inými mimořádnými událostmi
a krizoqými situacemi.

2) Dárce touto darovací  smlouvou poskytuje obdarované mu bezú platné  plnění  _ dar movité
věci, a to Generátor SWINGFOG SN 50 v poč tu 1 ks v celkové  hodnotě 77 501,71Kč
vč . DPH (dále jen ,rdar") zejmé na za ú č elem plnění  ú kolů , které  má obdarovaný ve své
pů sobnosti na ú seku pož árni ochrany, ochrany obyvatelstva, integrované ho áchranné ho
systé mu nebo krizov é ho Í izeni.

3) Dárce prohlaš uje, Že mimo ú č elové ho urč ení  daru specifikované ho v odst. 2) tohoto č lánku
poskytnutí m daru obdarované mu neukládá a ani od něj nepož aduje pro futuro ž ádné  j iné
povinnosti, které  by jej k něč emu zavazova| y a neklade si ž ádné  j iné  podmí nky nebo
přikuy.

4) Darce prohlaš uje, ž e je výluč ným vlastní kem daru a na daru neváznou ž ádné  dluhy,
břemena č i j iné  právní  povinnosti č i vady.

Danaací  smloaua strana l (cetken 2)



5) obdarovaný dar přijí má a zavazlje se jej vyuŽí t v souladu s ú č elem uvedeným v odst. 2)
tohoto č lránku. Dar se okamž ikem jeho převzetí  od darce stává majetkem státu s pří sluš ností
hospodaření  ve smyslu té to smlouvy svědč í cí  obdarované mu.

6) obdarovaný se zavazttje k propagaci společ nosti STERIS v souvislosti se sponzorství m, a
to prostřednictví m publikovrí ní  t iskové  zprávy, zveřejnění m na weboých stránkách č i
j iných veřejnosti dosfupných umí stění ch; v pří padě moŽnosti také  k deziďekci prostor
společ nosti.

7) obdarovaný tí mto potvrzuje'ž e dar mu byl dárcem předrí n při podpisu té to smlouvy.

8) Tento dar je poskytnut v souladu se zií konem č . 58611992 Sb., o daní ch zpí ijmi, ve znění
pozdějš í ch předpisů , a představuje odeč itatelnou poloŽku od zí kladu daně zpří jmů .

ilI .
Zápěreč ná ustanovení

1) Vztahy mezi stranami touto smlouvou qýslovně neupravené  se budou ří dit pří sluš nými
ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

2) Tato smlouvaje platná dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami anabýváú č innosti
dnem uveřejnění  smlouvy v souladu se zákonem č ,.34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách
ú č innosti někteých smluv, uveřejňovií ní  těchto smluv a o registru smluv (zákono registru
smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů . Uveřejnění  smlouvy v registru smluv zajistí
obdarovaný.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností  originálu,znichž kďŽdástrana
obdrŽí  po jednom vyhotovení .

4) Smluvní  strany souhlasí  s tí m, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
Hasič ským záchranrtýmsborem Kraje Vysoč ina, ajejich osobní  ú daje byly zpracovány pro
ú č ely vedení  evidence smluv. Smluvď strany uzavirají futo smlouvu v souladu se zí konem
č . ll0l20l9 Sb., o zpracové ní  osobní ch ú dajů  a podle Naří zení  Evropské ho parlamentu a
Rady (EU) 20161679.

5) Smluvní  strany prohlaš ují , Že si smlouvu přeč etly, souhlasí  s ní  v celé m rozsahu a na dů kaz
jejich pravé  a svobodné  vů le připojují  své  podpisy.

V Jihlavě dne zelil |  L z- Ve Velké  Bí teš i dne z614 l : -z: l

sÍ rana (cďken 2)


